
WHITE 125ml 250ml pichet btl 

c&b blanc, fr 5 7.5 15 20 

pinot grigio, it 7 9 18 24 

sauvignon blanc, nz 9 11 22 30 

picpoul de pinet, fr 9 11 22 30 

gavi di gavi, it    36 

chablis, fr    50 

ROSÉ 125ml 250ml pichet btl 

pinot grigio rosé, it 7 9 18 24 

provence rosé, fr    42 

COCKTAILS 

house negroni    10 
sipsmiths london dry gin, antica formula, 
campari, orange 

classic mojito    9.5 
havana club 3 years, mint, lime, demerara, 
angostura bitters 

dark & stormy    9.5 
gosling’s black seal rum, belvoir organic 
ginger beer, fresh lime, ginger 

the pink one    10.5 
isle of wight pink gin, fever tree elderflower 
tonic, raspberry 

espresso martini    9.75 
house vodka, kahlua coffee liqueur, house 
espresso, sugar syrup 

the coast bloody mary    9.75 
house vodka, lemon, tabasco, lea & perrins, 
iow tomato juice 

tiramisu martini    10.5 

DRAUGHT    1/2 Pint Pint 

peroni nastro azzurro, it   3 6 

camden pale ale, uk   3 6 

guinness, ie   2.5 5 

RED 125ml 250ml pichet btl 

carmenere, ch 5 7.5 15 20  

cabernet sauvignon, fr 7 9 18 24 

primitivo, it 9 11 22 30 

malbec, ar 9 11 22 30 

pinot noir, nz    40 

listrac-medoc, fr     50 

SPARKLING   125ml btl 

prosecco, it   8 30 

delamotte champagne, fr    60 

SPRITZ 

aperol spritz    9.5 
aperol aperitif, house prosecco, soda 

english spritz    9.5 
french elderflower liqueur, hendrick’s gin, 
cucumber, fresh mint, soda 

limencello spritz    9.5 
limoncello, house prosecco, soda, thyme 

BELLINI 

jasmine & white peach bellini   9.75 
house prosecco, lychee, jasmine tea, white 
peach purée 

the coast bellini    9.5 
iow pink gin, organic lemon, samphire, 
strawberry liqueur, house prosecco 

st germaine bellini     10 
st germaine elderflower liqueur, house 
prosecco, lemon twist 

   1/2 Pint Pint 

amstel, nl   2.75 5.5 

sea dog ale, iow   2.45 4.5 

cold river cider, uk   2.5 5 

(V) - VEGETARIAN (GF) - GLUTEN FREE - PLEASE LET US KNOW IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY REQUIREMENTS. OUR DISHES ARE 
MADE HERE AND MAY CONTAIN TRACE INGREDIENTS. FOR A FULL ALLERGY GUIDE PLEASE VISIT WWW.THECOASTBAR.CO.UK/ALLERGENS


